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Sörmlands läns kommuner och Region Sörmland startade utvecklingsarbetet 
Tillsammans för barnens bästa i Sörmland 2021. Målbilden för arbetet är att alla 
barn i Sörmland ska ges möjligheter till god fysisk och psykisk hälsa genom en god 
och trygg uppväxt utifrån varje barns behov. Samverkan ska ske med ett helhets- 
perspektiv kring barnens bästa.   
Samtliga kommuner och Region Sörmland har antagit målbilden för utvecklingsarbetet 
och har även beslutat om en gemensam samverkansmodell för hälso- och sjukvård,  
förskola/skola och socialtjänst. 

Aktuellt 
Modellen firar ett år 
Det händer mycket, vilket också speglas i den uppföljning av implementeringen som genomfördes 
ett år efter att beslutet av modellen togs. Ett av de behov som lyftes fram är att samtliga huvudmän 
behöver ta fram lokala implementeringsplaner. Därför kommer stödmaterial för att arbeta med  
implementering lokalt att tas fram och publiceras inom kort

Erfarenhetsutbyte och lärande av varandra
Den 5 november hölls en workshop med fokus på dialog och delaktighet. Syftet var att ge stöd till 
nyckelpersoner i arbetet med att ta implementeringen av samverkansmodellen vidare. Strategier 
för att hantera identifierade hinder lyftes, liksom alla de möjligheter som finns att bygga vidare på 
lokalt. En viktig slutsats var att det finns behov av ökad tydlighet i processen framåt. Med dessa 
insikter som grund kommer implementeringsplanen på länsnivå att revideras under inledningen av 
2026.

Positiva exempel
I Eskilstuna arrangerades en nätverksdag tillsammans med BRIS, med deltagare från både Region 
Sörmland och Eskilstuna kommun som arbetar med de yngsta barnen 0–6 år. Dagen innehöll dia-
loger som utgick från både nationella och lokala arbeten, och samarbetet kring barnens behov och 
rättigheter var en röd tråd genom hela dagen. Under dagen gavs även information om samverkans-
modellen som nu kommer att följas upp av processledare i barnhälsoteamen under våren 2026.
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>Läs mer om utvecklingsarbetet 

Metodstöd
Nu finns Barnets bästa-hjulet även på kurdiska. På 
efterfrågan från verksamheterna har även en version 
utan text tagits fram, vilket ger möjlighet att person-
centrera innehållet utifrån individens 
behov. Du hittar dem på  
samverkanswebben.

Höstens Webbinarium
Den 7 november hölls ett webbinarium där två verk-
samheter delade positiva exempel på hur de arbetar 
med implementeringen av samverkansmodellen. Mis-
sade du det kan du se det i efterhand. På samma sida 
kommer även kommande webbinarium att publiceras.

Webbinarium på gång
Håll utkik på samverkanswebben, fler webbinarium är på  
ingång under starten av 2026.

Hitta vår sida på samverkanswebben
klicka här eller följ QR-koden. 

Vi önskar er alla en riktigt god jul! 
Nettan Candolf & Malin Sjöqvist
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